
 

 

KRITERIJAI  

BRAND partneriai, kurie pasiekia „Silver“ rangą tris iš eilės einančius mėnesius pirmą kartą savo istorijoje su „Young 

Living“ laimės viskas apmokėta kelionę „Young Living Silver Retreat“.* Kvalifikacinis laikotarpis į „Silver Retreat“ prasidės 

gegužės 1 d. ir baigsis kitų metų gegužės 1 d., vidurnaktį. Galimybę dalyvauti lems trečiasis iš eilės einantis mėnuo 

kvalifikacinio laikotarpio metu. 

Kriterijus atitikęs BRAND partneris turi turėti aktyvią „Young Living“ paskyrą ir būti geros reputacijos, kad galėtų dalyvauti 

bet kurioje „Young Living Silver Retreat“.**  

Jeigu BRAND partneris atitiko „Silver Retreat“ reikalavimus, turi aktyvią „Young Living“ paskyrą ir yra geros reputacijos, 

tačiau negali dalyvauti „Silver Retreat“, kurią jis laimėjo, jis gali prašyti vieno atidėjimo, kad galėtų dalyvauti kitais 

metais.*** 

Norėdamas patikrinti kvalifikacijos statusą ar prašyti atidėjimo, laimėtojas gali rašyti el. laišką pripažinimo komandai 
recognition@youngliving.com.  

 

*Šios viskas apmokėta kelionės siūlomos vienam „Young Living“ paskyros asmeniui. 

**Aktyvią „Young Living“ paskyrą apibrėžia vietos rinkos politika ir procedūros. „Young Living“ paskyros reputacija 
nustatoma atlikus jos veiklos peržiūrą.  

***Norint dalyvauti „Silver Retreat“, paskyra turi būti aktyvi ir geros reputacijos dalyvavimo metu.  

 

PRAKTINIAI ASPEKTAI 

Registracija prasidės likus 3 – 4 mėnesiams iki retrito.  

Renginio metu bus siūlomos vertimo paslaugos pagal dalyvių poreikius. 

Tarptautiniai BRAND partneriai gali prašyti vizos laiško, jei jie laimėjo retritą. Rašykite el. laišką 

recognition@youngliving.com norėdami gauti laišką.  

Visais kitais su renginiu susijusiais klausimais, tokiais kaip dienotvarkė, skrydžiai, apgyvendinimas, maitinimas ir (arba) 

transportas rašykite renginių komandai events@youngliving.com.  

 

SVEČIO INFORMACIJA 

Laimėtojas gali pakviesti vieną kriterijus atitinkantį svečią dalyvauti už 500 JAV dolerių mokestį.* Į mokestį įskaičiuotas 

apgyvendinimas viešbutyje, tam tikri retrito patiekalai, retrito dovanos, retrito veikla ir antžeminis transportas į tam 
tikrus retrito užsiėmimus renginio metu. Be 500 JAV dolerių mokesčio, svečias taip pat moka už savo skrydžio bilietą ar 

už bet kokį kitą pageidaujamą kelionės būdą. 

„Young Living“ - šeimoms draugiška kompanija, tad suprantame, jog galimai norėsite renginyje dalyvauti drauge su 

vaikais. Tačiau nors tai ir leidžiama, „Young Living“ vaikams nepasiūlys veiklos, maitinimo, apgyvendinimo, transporto, 
vaikų priežiūros paslaugų, vaikams nebus leidžiama kartu su jumis dalyvauti jokioje retrito veikloje, išskyrus vizitą į Mona 

ūkį, jeigu autobuse bus vietos. Žindomi kūdikiai gali dalyvauti visuose užsiėmimuose. 

 

*Kriterijus atitinkantys svečiai turi būti bent 2 metų amžiaus, kad galėtų dalyvauti „Young Living“ pasilieka teisę nuspręsti, 

ar svečias gali dalyvauti bet kokioje veikloje ir (arba) mokymose retrito metu.   

 

 

mailto:recognition@youngliving.com
mailto:recognition@youngliving.com
mailto:events@youngliving.com


„Young Living Silver Retreat“ yra apmokestinamas ir jeigu juo bus pasinaudota, jis bus įtrauktas į 1099 mokesčių 

dokumentą.  

 

 

 


